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غیبت ریاض محرز به خاطر ترس از دوپینگ
ریاض محرز در ســوپرجام انگلیس منچسترســیتی را مقابل لیورپــول همراهی نکرد به خاطر 
اینکه پزشــکان باشگاه به او توصیه کردند شاید در تست دوپینگ شکست بخورد. او به خاطر مشکل 
چشمش دارو می خورد اما دکترها به طور دقیق نمی دانستند چه چیزی مصرف کرده. پپ گواردیولا 
به ســان گفت: »ریاض کمی دارو خورده بود اما ما نمی دانستیم چه بوده و تست دوپینگ رویش چه 
جوابی می دهد، برای همین ریسک نکردیم. دکترها نمی دانستند این دارو چه ترکیبی دارد. امیدوارم 
برای بازی با وســتهم بتوانیم از او اســتفاده کنیم.« محرز بعد از قهرمانی در جام ملت های آفریقا به 

همراه الجزایر جمعه به تمرین های سیتی برگشته.

!!!!

!!!

رونالدو: 
 فیلم مورد علاقه ام
سکوت بره ها است

کریســتیانو رونالــدو در تازه تریــن 
اظهارنظر خــود درباره اینکه بهترین گل 
دوران حرفه ای اش کدام گل بوده اســت، 
گفت: پاسخ به این پرسش سخت است. 

اینکــه بخواهم یــک گل را انتخاب 
کنــم... من تمامی 700 گلم را دوســت 
دارم و همیشــه ســاده ترین جــواب را 
می دهم و آن این اســت که آخرین گلم 

را خیلی دوست دارم.
 قطعــاً آخرین گلــم، زیباترین گل 
نیست اما گل ها همیشه مهم هستند، از 
این رو آخرین گلم هم مهم بوده اســت. 

قطعاً گل بعدی ام هم مهم خواهد بود.
فوق ســتاره پرتغالــی یوونتوس در 
پاسخ به این پرسش که »دوست داشتید 
در کنار کدام بازیکن بازی می کردید؟«، 
اظهار داشــت: در ذهنم بازیکنان زیادی 
هستند که دوست داشــتم در کنارشان 
بازی کنم اما دوست دارم از کشور خودم 
یکی را انتخاب کنم و آن اوزه بیو است که 

چند سال پیش درگذشت.
 او یکی از پســرهای پرتغال است و 
آرزو داشتم که کنارش بازی کنم، چون 
پرتغالــی بود. اوزه بیو انســانی فوق العاده 
بود و دوســت داشتم می توانستم در تیم 
ملی پرتغال کنارش بــازی کنم. رونالدو 
34 ســاله همچنین در خصــوص اینکه 
شادی گل ویژه اش از کجا نشأت گرفته، 
یادآور شد: ما در آمریکا بودیم و در بازی 
با چلســی وقتی گلزنی کردم به یک باره 
شــادی گل »siuuuu« - بــه معنی 
بلــه- را انجام دادم و نمی دانم که از کجا 
این شــادی گل به ذهنم آمد. پس از آن 
بود که تصمیم گرفتم این شــادی گل را 
تکرار کنم، چــون می دیدم که هواداران 
این شــادی گل را دوســت دارنــد و با 
»siuuuu« به یاد کریستیانو می افتند، 
بنابراین بــه این نوع شــادی گل ادامه 

خواهم داد.
از  بعــد  دوره  خصــوص  در  وی 
بازنشستگی اش و اینکه قصد دارد به چه 
کاری روی بیاورد، گفت: هنرپیشــگی یا 
مدلینگ. نمی دانم که آیا اصلًا اســتعداد 
بازیگری دارم یا خیر اما همیشه می گویم 
که وقتی تــلاش کنید و خودتان را وقف 
کاری کنیــد، می توانیــد بــه همه چیز 

برسید.
بهتریــن گلزن تاریخ باشــگاه رئال 
مادرید که تابســتان گذشته به یوونتوس 
پیوســت، درباره فیلم مورد علاقه اش هم 
خاطرنشــان کرد: من بیشتر اهل مستند 
اما فیلم »سکوت بره ها«  دیدن هســتم 
را دوســت دارم. می  دانم که این فیلمی 
قدیمی و برای 34 یا 35 سال پیش است 

اما من دوستش دارم.

مربی اسپورتینگ: 
نمی دانم فرناندس 

می ماند یا نه
تیــم  ســرمربی  کیــزر  ماســل 
می گوید،  لیســبون  اسپورتینگ  فوتبال 
نمی داند که آینــده هافبک تیمش برونو 
فرناندس، کســی که شایعه پیوستن اش 
به منچســتریونایتد شنیده می شود، چه 
خواهد شد. از ابتدای بازار نقل و انتقالات 
تابســتانی اخبار متفاوتــی درباره انتقال 
برونو فرناندس به منچستریونایتد شنیده 
شده است. اسپورتینگ لیسبون این هفته 
در ســوپرجام پرتغال 5 بر صفر به بنفیکا 
باخت که طبق اعلام برخی رســانه های 
محلی این آخرین بــازی فرناندس برای 

لیسبون بوده است.
کیزر پس از این بازی به خبرنگاران 
گفت: »برونو فرنانــدس برای ما بازیکن 
بسیار مهمی است اما اینکه آیا او می ماند 
یا نه را نمی دانم. این ســؤالی نیست که 
من پاسخگو باشــم. مدیریت باشگاه باید 
بــه آن پاســخ دهنــد.« فرناندس فصل 
گذشته در تمامی رقابت ها 31 بازی برای 
اسپورتینگ انجام داد و 20 گل هم زد. او 
فصل پیش در لیگ دسته اول پرتغال 13 
پاس گل هم داد و به تیمش کمک کرد 
در لیگ سوم شود. فرناندس 24 ساله در 

بازی سوپرجام 90 دقیقه بازی کرد.
کیزر درباره باخت ســنگین تیمش 
به رقیب همشــهری هم گفت: »امشب 
از آن شــب هایی بود که باید فراموشش 
بــرای گلزنی  کنیــم. موقعیــت خوبی 
داشتیم اما نتوانستیم گل بزنیم. ما هرگز 
از تلاش برای گلزنی ناامید نشدیم، حتی 
زمانی که گل دوم و سوم را خوردیم هم 

کلی موقعیت گلزنی ایجاد کردیم.
 هفته ســختی پیــش رو داریم. ما 
هفتــه آینده در لیگ یــک بازی مهمی 
داریم و باید خودمــان را برای آن آماده 
کنیم.« اســپورتینگ در هفته اول لیگ 

پرتغال به مصاف ماریتیمو می رود.

 شادی  گل طعنه آمیز ستاره MLS  در واکنش 
به حادثه تیراندازی در آمریکا

اتلتیکو دیگر مردمی نیست

نایب رئیس باشگاه بارسلونا:
خرید نیمار فعلًا منتفی است

فوتبال  تیم  کاپیتــان  بدویا  آلخاندرو 
فیلادلفیا یونیو، از شــادی گلش در بازی 
یکشــنبه شــب این تیم مقابل دی ســی 
یونایتد در لیــگ MLS به عنوان فرصتی 
بــرای طعنــه زدن به کنگــره آمریکا پس 
از حادثــه تیراندازی اخیر در این کشــور 
استفاده کرد. در حادثه تیراندازی اخیر در 
تگزاس و اوهایو مجموعاً  نزدیک به 30 نفر 
کشــته و ده ها تن دیگر زخمی شدند. به 
همین دلیل بدویا پس از گلزنی در استادیو 
آئودی فیلد شهر واشنگتن، به سمت پرچم 
کرنر دوید و میکروفن یک شبکه تلویزیونی 
را گرفــت و در آن فریــاد زد: » ای کنگره، 
الآن دیگــر یک کاری انجام بــده. به این 
خشونت های مسلحانه پایان بده. ببینم چه 

کار می کنید.«
حرف هــای بدویا بــه آســانی برای 
مخاطبان شــبکه فاکس اسپورت یک قابل 
فهم بود امــا اکثر تماشــاگران حاضر در 
ورزشــگاه نتوانستند بشــنوند که کاپیتان 
فیلادلفیــا پشــت میکروفن چــه چیزی 

گفــت. بدویا پیش از بــازی هم در توییتر 
پســت هایی گذاشــته بــود و در آنهــا از 
سیاســتگذاران آمریکایی خواسته بود که 
راهی بــرای پایان دادن به خشــونت های 

مسلحانه در این کشور پیدا کنند.
بدویــا پــس از بــازی اعتــراف کرد 
شــاید حرکتش به عنوان یک ورزشــکار 
حرفه ای برای اســتفاده از میکروفن شبکه 
تلویزیونی از پیش برنامه ریزی نشــده بود. 
او گفت: »این وضعیت مزخرف اســت. من 
نمی توانــم بی تفاوت بنشــینم و نگاه کنم 
چنیــن چیزهایی رخ دهــد و هیچ چیزی 
نگویــم. قبل از آنکه یک ورزشــکار و یک 
فوتبالیســت باشم، من یک انسان هستم و 
این اتفاقات مــرا ناراحت می کند. من هم 
فرزند دارم اما من نباید تنها کسی باشم که 
چنین احساسی دارد. همه شما باید چنین 
احساسی داشته باشید. الآن هم برایم مهم 
نیســت که به خاطر شــادی گلم جریمه 
شوم. اگر می خواهند مرا جریمه کنند خب 

جریمه کنند. من باید حرفم را می زدم.«

دیگو ســیمئونه اعتراف کــرده اتلتیکو 
مادرید دیگر آن تیم مردمی نیســت که پنج 
ســال پیش به این نام توصیفش کرده بود. او 
دقیقا با چنین نگرشی تیمش را ساخته بود اما 
حالا خیلی چیزها تغییر کرده است. اتلتیکو از 
سال 2011 که او آمد تغییرات زیادی داشته 
و حالا انتظار می رود هر هفته با بهترین های 
اسپانیا و اروپا رقابت کند، آنها یک استادیوم 
مدرن و شــگفت انگیز دارند و می توانند برای 

ستاره ها پول زیادی خرج کنند.
 

بودجهوسرمایهگذاری
این تابســتان به تنهایی 243 میلیون 
یورو برای خریدن بازیکنان ســرمایه گذاری 
کرده انــد که بــا تابســتان 2012 تفاوت 
زیادی دارد؛ آن ســال امیلیانو اینسوا، کاتا 
دیاس، امره بلوزاوغلو، کریستین رودریگس 
و دومینگو سیســما را خریدند. بودجه آن 
ســال 123 میلیون یورو بــود در حالی که 

بودجه سال گذشــته از 400 میلیون یورو 
عبور کرده بود.

 
استادیومجدید

واندا متروپولیتیانو یک پدیده اســت و 
تیم را به ســرعت رشد داده. اعضای باشگاه 
افزایش یافته اند و بالطبع درآمدشان بیشتر 
شــده. متوســط تماشــاگران در ویسنته 
کالــدرون از 40 هزار نفر بــه 60 هزار نفر 

افزایش یافته است.

خریدستارهها
ژوائو فلیکس این تابستان آمده، آلوارو 
موراتا قبل از آن آمده بود و توما لمار قبلش. 
فعالیــت اتلتیکو در نقل و انتقالات متفاوت 

شده.
 

پیشرفتزیرساختها
باشگاه مرکز تمرین خودش را ساخته 
و این هم به آکادمی و هم به تیم اول کمک 

زیادی می کند.
منبع:مارکا

فراوانی  اخیر خبرهای  در هفته های 
درباره تلاش بارســلونا برای پس گرفتن 
نیمار از پاری سن ژرمن منتشر شده اما به 
نظر نمی رســد که این اتفاق در آینده ای 
نزدیک محقق شود. در واقع این واقعیتی 
اســت که جوردی کاردونر، نایب رئیس 

باشگاه بارسلونا به آن اعتراف کرد.
پاری ســن ژرمن برای فــروش نیمار 
حداقل همــان 222 میلیون یورویی که 
دو ســال پیش پرداخــت را می خواهد و 
بارسلونا توان مالی پرداخت چنین رقمی 
را ندارد. این باشــگاه در صدد اســت با 
معاوضه  از جمله  پیشنهادهای جایگزین 
بازیکن، نیمار 27 ســاله را برگرداند اما 
فعلًا کــه موفق به انجام این کار نشــده 
اســت. آخریــن خبری هم کــه در این 
خصوص منتشر شــده، امید بارسلونا به 
قرض گرفتن نیمار از پاریســی ها با بند 
خریــد اجباری او در پایــان فصل آینده 
اســت که این هم بســیار بعیــد به نظر 

می رسد.
با وجود آنکه خوسپ ماریا بارتومئو، 
رئیــس باشــگاه بارســلونا در مراســم 
معارفــه خونیــور فیرپو احتمــال اضافه 
شــدن بازیکنان جدید دیگــر به ترکیب 

کاتالان هــا را رد نکــرد، کاردونر، نایب 
رئیس باشگاه شــانس بازگشت نیمار را 
در فاصلــه باقی مانده تا پایان پنجره نقل 
و انتقالات فوتبال اســپانیا )11 شهریور( 

زیاد نمی بیند.
اســپانیا   TV3 به شــبکه  کاردونر 
گفــت: تا به امروز هیچ خبــری از نیمار 
نیست. ما می دانیم که او از وضعیتش در 
پاریس راضی نیست و این شرایطی است 
که باید در پاریس حل و فصل شود. ما با 

آنها صحبت نکرده ایم. 
میــان دو باشــگاه احتــرام متقابل 
فراوانــی وجود دارد و اگــر روزی امکان 
انتقال نیمار وجود داشــته باشــد، ما با 
یکدیگر صحبت خواهیــم کرد. در حال 
حاضر، بحــث انتقال نیمار به بارســلونا 

منتفی است.
نیمــار در بازی اخیــر PSG  مقابل 
رن در ســوپرجام فرانسه، از روی سکوها 
مســابقه را تماشا کرد و جایی در ترکیب 
تیمش نداشــت. او ممکن است یکشنبه 
هفته آینده در نخستین بازی تیمش در 
فصل جدید لوشــامپیونا مقابل تیم نیم 
نخستین بازی خود را برای PSG  انجام 

دهد.

مصاحبه

مصاحبه

گزارش

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

ســوپرجام انگلیس به ندرت یک بازی کلاسیک 
از کار در می آید اما رقابت فوق العاده فصل گذشــته 
منچسترســیتی و لیورپول باعث شــد این بازی هم 
جذاب باشــد و دیلی میل به شش مورد از آنها اشاره 

کرده است.
 

هوادارانلیورپولسرودملیراهوکردند
هواداران دو تیم قبل از شــروع مســابقه ســر 
و صــدای زیادی به وجــود آورده بودند، لیورپولی ها 
رحیم اســترلینگ را هو می کردند و منچســتری ها 
سرود معروف لیورپول، »هرگز تنها قدم نخواهی زد« 
را مسخره می کردند. هواداران لیورپول که سرود »ماه 
آبی« ســیتی را به مســخره گرفته بودند، بعد سرود 
ملی را نیز هو کردند. البته این نخســتین بار نبود و 
آنها در فینال جام حذفی ســال 2012 برابر چلسی 
هم »خداوند ملکه را حفظ کند« را نیز دست انداخته 

بودند.
 

گپگواردیولابافانپرسی
روبیــن فان پرســی در انتهای فصل گذشــته 
رســماً کفش هایش را آویخت و اخیراً بخشی از تیم 

کارشناسی بی تی اسپورت شده است. قبل از مسابقه، 
مهاجم ســابق منچستریونایتد و آرســنال کنار پپ 
گواردیــولا روی نیمکت نشســت و با هــم گفتند و 

خندیدند مثل دو دوست قدیمی.
 

تعویضکفشهایشوتزنیصلاح
باکفشرقص

محمــد صــلاح بــرای فرار از ســه تــکل در 
ویمبلــی رقص پا کرد اما ســتاره مصــری لیورپول 
عصر ناامیدکننده ای را پشــت ســر گذاشت. او برای 

اینکــه مصدوم نشــود از داوید ســیلوا، الکســاندر 
زینچنکــو و نیکلاس اوتامندی فرار کرد تا توپ را به 
هم تیمی هایش برساند اما چند موقعیت خوب گلزنی 
را از دســت داد و در وقت هــای تلف شــده با قیچی 

برگردان فوق العاده کایل واکر از گلزنی محروم شد.
 

نخستینکارتزردبرایگواردیولا
گواردیولا با ماجراهای کنار زمین بیگانه نیســت و 
کمتر از 45 دقیقه طول کشــید تا یک رکورد به نام او 
ثبت شــود. او که از تکل جو گومز روی داوید ســیلوا 

عصبانی شده بود، به داور چهارم به شدت اعتراض کرد 
و مارتین اتکینسون داور مسابقه به او کارت زرد داد. او 
حالا بخشی از تاریخ است چون نخستین مربی لیگ برتر 
شــده که کارت زرد می گیرد چون داوران مجاز شده اند 

که به خاطر اعتراض به مربی ها کارت زرد بدهند.
 

لباسکلاسیکمنچسترسیتی
بازیکنان ســیتی لباس خاصی پوشــیده بودند 
بــرای یــادآوری 125 ســاله شدنشــان. این لباس 
کلاســیک بدون تبلیغ بود و با حروف طلایی داخل 
آرم باشگاه این اتفاق خاص درج شده بود. داخل یقه 
هم یک کپی از ســند امضاشده توسط جاشوا پارلبی 

که مربی تیم در دهه 1890 بود، وجود داشت.
 

توقفبازیبعدازبرخوردتوپباداور
یک تغییر دیگر در آستانه شروع فصل جدید به 
کار گرفته شد و آن اینکه داور بعد از برخورد توپ با 
خودش می تواند بازی را متوقف کند. هواداران سیتی 
که شــاید از این قانون خبر نداشتند به خاطر اینکه 

توپ از آنها گرفته شد، ناراحت بودند.
منبع:دیلیمیل

شش نکته از لیورپول- منچسترسیتی

جذابیتهاییکجامکماهمیت

اگر بخواهیــم آموخته هایمان از 
را خلاصه کنیم  انگلیس  ســوپرجام 
این می شود: خدا به داد بقیه تیم های 

لیگ برتر برسد.
لیورپــول و منچسترســیتی که 
در پیش پرده فصــل 2019-2020 
لیــگ برتر به قهرمانی رســید، هیچ 
نشــانه ای از افت بــروز ندادند بلکه 
بیشتر از همیشه مصمم نشان دادند 
برای اینکه رکوردها و دســتاوردهای 
شگفت انگیزتری به جا بگذارند و هر 
دو از اینکه طرف مقابل حتی در یک 
بازی خودش  بهترین  دیدار دوستانه 
را انجام می دهــد، انگیزه می گرفت. 
77565 نفــر در ورزشــگاه ویمبلی 
جمع شــده بودند تا بــازی را که به 
تساوی یک بر یک رسید و در نهایت 
سیتی در ضربات پنالتی 5 بر 4 برد، 
از نزدیک تماشــا کننــد اما اعداد به 
اندازه تلاش چشــمگیر دو تیم برای 
اثبــات خودشــان بــه عنوان 
مدعیــان اصلی فتح جام در 
این فصل اهمیت نداشت.

میــل دو تیــم برای 
پیروزی با تماشــای تلاش 
محمد صلاح که دوشنبه از تعطیلات 
برگشته و مقابل لیون تنها 45 دقیقه 
بازی کرد، به خوبی قابل مشاهده بود. 
او دائمــاً در یک ســوم دفاعی 

ســیتی در حال حرکــت و جنب و 
جوش بــود، مدافعان را کنار می زد و 
10 ضربه به سمت دروازه حریف زد 
-که دوتایش به تیرک خورد و یکی از 
روی خط دروازه برگشت)بعدا به این 
اشاره می کنیم(- که این بیش از تمام 

ضربات سیتی بود. 
دقیقه 93 ضربه سر بازیکن تیم 
ملی مصر می توانســت کار مسابقه را 
زودتر تمام کنــد اما قیچی برگردان 
کایل واکــر روی خط دروازه خطر را 

دفع کرد.
 این کارهای آکروباتیک در این 
مقطع از فصل-یادتان باشــد در یک 
بازی دوســتانه- سرســختی سیتی 
و اینکــه نمی خواهد یک مســابقه را 

ببازد، به درستی نشان داد.
جذاب ترین بخش این شو حتی 
در زمین مســابقه نبود بلکه در کنار 
نیمکــت قهرمان لیــگ برتر رخ داد. 
پپ گواردیولا در طول مســابقه دائماً 
کنار نیمکت تیمــش راه می رفت و 
به فضاهایی که تیمش نمی توانســت 
براساس خواســته او از آنها استفاده 
کند، اشاره می کرد. روی فرصت های 
از دســت رفته یــا پاس هایی که به 
مقصد نمی رســید، دستانش را روی 
ســرش می گذاشت و چشــمانش را 
می گرفت و وقتی رحیم اســترلینگ 
در موقعیــت تک به تک با آلیســون 
توپ را خراب کرد و نتوانست تیمش 
را بــا 2 گل جلو بیندازد، به تابلوهای 

تبلیغاتی پنــاه برد. ایــن مربی 48 
ســاله آنقدر غرق بازی بود که روی 
درگیری داوید سیلوا و جو گومز ادای 
کارت قرمز را درآورد، به داور چهارم 
اعتــراض کرد که حرکت بازیکن تیم 
ملی انگلیس روی بازیکنش خطرناک 
بوده. با تــداوم اعتراضش کارت زرد 

گرفت؛ در یک مسابقه دوستانه.
تنش ها اواخر نیمه دوم بیشــتر 
شد و مربی ســیتی با یورگن کلوپ، 
رابرتسون،  اندرو  هندرسون،  جوردن 
ویرجیــل فان دایک و تقریباً هر کس 
که قرمــز تنش بــود، صحبت هایی 

می کرد.
 در پایان مسابقه احترام بیشتری 
بین دو طرف رد و بدل می شــد و هر 
دو به خوبی می دانستند که یک نبرد 
جانانــه در طول فصل بینشــان در 

جریان خواهد بود.
1253 روز از آخرین و تنها دیدار 
قبلــی دو تیم در ورزشــگاه ویمبلی 
می گذشت اما نســبت به فینال جام 
اتحادیه که سیتی آن بازی را هم در 
ضربات پنالتی بــرد، تغییرات زیادی 
رخ داده. حالا این دو تیم با فاصله ای 
بســیار زیــاد ابرقدرت هــای فوتبال 

انگلیس هستند. 
آن موقع کلوپ تنها چهار ماه در 
نیمکت لیورپول کار کرده بود و فقط 
دو نفر از ترکیــب اصلی اش در بازی 
یکشــنبه بعدازظهر یعنی هندرسون 
و روبرتو فیرمینو در آن مســابقه هم 

حضور داشتند. 
نیمکت ســیتی  روی  گواردیولا 
نبود و تیم مانوئل پیگرینی در پایان 
دوران مربیگــری اش بــود در تیمی 
کــه با 15 امتیاز اختلاف نســبت به 
لسترسیتی قهرمانی را از دست داده 
بود. لیورپــول هم 21 امتیاز اختلاف 
داشــت اما به سرعت مسیر پیشرفت 

را طی می کرد. 
تصورش ســخت است که تیمی 
غیر از تاتنهام بتوانــد در لیگ برای 

این دو تیم دردسر درست کند.
گواردیولا بعد از مســابقه گفت: 
»می دانیم در کــورس قهرمانی لیگ 
برتر با چه تیمی روبه رو می شــویم. 
آنها قهرمان اروپا هستند برای همین 
در  بخصوص  مقابلشــان  تیمم  بازی 
نیمه اول برایــم ارزش زیادی دارد. 
در این ســطح تفاوت چندانی وجود 
ندارد، یــک پنالتی، یک امتیاز. بازی 
با آنها خوب بود برای اینکه به بچه ها 
نشان دهیم برای قهرمانی لیگ باید 

چقدر آماده باشند.«
کلوپ هم گفت: »تلاش می کنیم 
بگیریم.  بیشتری  جام های  فصل  این 
بازیکنان ما انگیزه زیادی نشان دادند. 
هر دو تیم می خواستند برنده باشند، 

تیم من راضی نیست.«
 ســیتی هم راضی نیست و باید 
منتظر یــک رقابت حماســی دیگر 

باشیم.
ESPN:منبع

سوپرجام انگلیس؛ یک دیدار دوستانه پر از زیبایی و شگفتی

خدا به داد بقیه برسد!

پس از 65 بازی

فاندایکسرانجامدریبلخورد
دربــازیمنچسترســیتیولیورپــولدر
»کامیونیتیشیلد«)ســوپرجامانگلیس(اتفاقی
رویدادکــهدرکلفصــلگذشــتهلیگبرتر

بیسابقهبود.
منچسترســیتی بازیکن ژســوس، گابریل
را لیورپول مدافع فاندایک، ویرجیل توانســت
درورزشگاهویمبلیدریبلبزند.آخرینباریکه
فاندایکدریبلخوردهبوددرمارس2018وبرابر
نیوکاســلبودوبهاینترتیباو65بازیبودکه

مقابلدریبلمقاومتکردهبود.

بازیکنان گذشــته، فصل اواخر در
دریبل روند که کردند تلاش بســیاری
نخوردناینبازیکن28سالهرابهپایان

برسانند.فاندایکدرفصلگذشتهفوقالعادهکار
کردوکمککردلیورپولدرلیگبرتردومشود
ودرلیگقهرمانانبهقهرمانیبرســد.اوجایزه

بهترینبازیکنفصلراهمازآنخودکرد.
امااینبازیکنسابقسلتیکدربازیمقابل
سیتیروییکگلهمتأثیرگذاشتوپاسگل

یوئلماتیپرااوداد.

گواردیولا: توانایی خرید 
مگوایر را نداشتیم

ســرمربی  گواردیــولا،  پــپ 
منچسترســیتی اعتراف کــرد که او هم 
به خرید هری مگوایر مدافع لسترسیتی 
تمایل داشــته اما قیمت تعیین شــده 
برای فروش این بازیکن از سوی روباه ها 
ســیتی را از خرید این بازیکن انگلیسی 
منصرف کرده اســت. منچســتریونایتد 
هفته گذشــته با ارائه پیشــنهادی 80 
میلیون پوندی توانست مدافع ملی پوش 
لسترســیتی را بخرد و بــه این ترتیب 
در کورس رقابت با ســیتی برای خرید 
او پیروز شــد. گواردیولا پس از پیروزی 
منچسترســیتی مقابل لیورپول در جام 
خیریه، راجع به انتقال مگوایر 26 ساله 
به منچستریونایتد که او را به گران ترین 
مدافع جهــان تبدیل خواهــد کرد، به 
خبرنــگاران گفت: »هــری مگوایر یک 
مدافع میانی طراز اول اســت. ما هم او 
را می خواســتیم اما توانایی خریدنش را 
نداشتیم. به منچستریونایتد بابت خرید 

مگوایر تبریک می گویم.«
اوله گونار سولشــر،  در همین حال 
ســرمربی منچســتریونایتد هم پس از 
پیــروزی تیمش در ضربات پنالتی بازی 
دوســتانه مقابل میلان تأییــد کرد که 
مگوایــر در اولین بازی فصل شــیاطین 
ســرخ که هفتــه آینده مقابل چلســی 
اســت، به میدان خواهد رفت. او گفت: 
»امیــدوارم که جزئیــات باقیمانده هم 
به زودی تکلیفش مشــخص شــود و ما 
به زودی مگوایــر را بیاوریم. با توجه به 
بازی هایی که او در طول تابستان انجام 
داده، ما می توانیــم ارزیابی هایی درباره 

وضعیتش داشته باشیم.«
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